1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Anápolis-GO, por meio do seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Roberto Naves e Siqueira,

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações:

1. Retifica no Edital de Abertura, o subitem 9.6.3 e renumera o 9.6.4, que passam a vigorar com a seguinte

redação:

Onde se lê:

9.6.3 Nas análises em que o(a) candidato(a) pontuar em função do tempo de experiência profissional, não serão

admitidas frações.

Leia-se:

9.6.3 Autônomos: recibo de pagamento com carimbo e assinatura do recebedor (sendo este o candidato ao processo

seletivo), dados do recebedor (nome completo e CPF) e dados do tomador dos serviços/contratante (razão social,

CNPJ, endereço), valor recebido e descrição do serviço prestado ACRESCIDO da Declaração do contratante

discriminando o serviço realizado, com CNPJ do contratante, nome do profissional (candidato ao processo

seletivo), período em que prestou o serviço , endereço do contratante, carimbo e assinatura do contratante e do

contratado.

9.6.4 Nas análises em que o(a) candidato(a) pontuar em função do tempo de experiência profissional, não serão

admitidas frações.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Anápolis, 14 de setembro de 2023.

Roberto Naves e Siqueira

Prefeito